СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ

Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

 О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Леуши от 19 июня 2023 года № 345 «Об утверждении Порядка и размеров возмещения расходов, связанных со служебными командировками лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе в муниципальном образовании сельское поселение Леуши»
В целях приведения нормативных правовых актов администрации сельского поселения Леуши в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов городского поселения Леуши решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Леуши от 19 июня 2023 года № 345 «Об утверждении
Решение Совета депутатов городского поселения Междуреченский Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа ...

Статус: действующая реда"

Порядка и размеров возмещения расходов, связанных со служебными командировками лиц, замещающих муниципальные должности                                на постоянной основе в муниципальном образовании сельское поселение Леуши
» (далее – решение) следующие изменения:
В абзаце третьем пункта 7 приложения к решению слова «Правилами предоставления гостиничных услуг в Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 18 ноября 2020 года № 1853           «Об утверждении Правил предоставления гостиничных услуг в Российской Федерации»  заменить словами  «Правилами предоставления гостиничных услуг и услуг иных средств размещения в Российской Федерации, утвержденными Постановлением Правительства Российской федерации от 27 ноября 2025 года № 1912 «Об утверждении Правил предоставления гостиничных услуг и услуг иных средств размещения в Российской Федерации».

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года № 59 «Об утверждении порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 марта 2026 года.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Леуши

О.Ю. Поливцева
Исполняющий обязанности

главы сельского поселения Леуши

В.Д. Кокошкин
с. Леуши

«24» февраля 2026 года

№ 175